



TEATERVENNER NORGE

NYHETSBREV - Nr. 01/16

Teatervenner Norge ser tilbake på et halvår uten Riksteatret som har vært under ombygging. Det har fungert bra for daglig leder å jobbe hjemme men har savnet RT kolleger i nærheten. Høydepunktet var å invitere styret hjem for styreseminar i januar. Ny styresammensetning ble vedtatt på årsmøte og mål om geografisk spredning er ivaretatt med styremedlem Liv Thorsen fra Gjøvik og varamedlem Ragnhild Rise fra Oppdal. Vi takker av Bitten Gunnerud og Eli Dahle for godt styrearbeid!

ÅRSMØTESEMINAR 2016

Årsmøtehelg 22.- 24. april ble holdt på Radisson Blu Nydalen Oslo med tett program fra fredag til søndag formiddag. Det ble som før teaterbesøk på Oslo Nye Teater med forestillingen "Den Glade Enke" på Oslo Nye Teater + faglig påfyll på dagsseminaret. Evalueringen viser at deltakerne gjerne ønsker forestillinger som kan utfordrer oss mere neste år. Kom gjerne med forslag når den tid kommer!

Våre gjester var Alessia Franquillo som gikk igjennom ny samarbeidsavtale RT og skuespiller Mattis Herman Nyquist som fortalte om turnélivet i forbindelse med forestillingen "Fortrolige samtaler". Sistnevnte med humor og alvor! Se vedlagt protokoll og evaluering for mer info om årsmøtehelgen. Alle dokumenter fra årsmøtet er rettet opp og lagt inn hjemmesiden. Oppfordrer alle teatervennforeninger å delta på årsmøtet 2017!

ARRANGØRSEMINAR RIKSTEATRET

Kommende begivenheter for TN sentralt er deltakelse på arrangørseminaret den 17. august 2016 hvor programpresentasjon holdes i Riksteatrets lokaler. Deretter til Ekeberg-restauranten for videre opplegg. Liv Thorsen deltar sammen med daglig leder. Mer informasjon kommer. NB: alle er invitert til vårsamlingen 2017.

SAND – FESTIVALEN 15. - 17. SEPTEMBER 2016

Vi oppfordrer ungdommer som er tilknyttet lokalforeningene kan søke seg til å få delbetalt reise og opphold på SAND-festivalen til inspirasjon for faste ungdomsgrupperinger eller Teatrets Unge Venner. Førstemann til mølla!

Festivalpasset til SAND-festivalen inneholder:

- gratis og garantert tilgang til alle forestillinger
- gratis inngang på alt fagprogram
- invitasjoner til formelle og uformelle møtesteder og happenings
- tilbud på bespisning

ASSITEJ-medlemmer: kr. 800,- (kr.1000,- fra 1.august) Studenter: 600,- (kr. 800,- fra 1. august)

http://assitej.no/?page_id=493

NY TEATERVENNFORENING PÅ GANG I TEATERVENNER NORGE:

Teaterets Venner i Hurtigrutens Hus (TVHH).

Et interimsstyre bestående av Pia Jessen, Ida Skau og Mona Sørensen – som vi hadde gleden av å møte årsmøtehelgen - er etablert. Stiftelsesmøte vil finne sted i august, i forbindelse med programslipp fra Riksteateret hvor Teatervenner Norge skal være representert.

Bli med til Ålesund "Høstscena". Vi kommer! Les mer: <http://hostscena.no>

GOD SOMMER!

Daglig leder Halldís Ólafsdóttir